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Kuid käitumisnormid, mis võimaldavad 
tekkida heal töökeskkonnal ja mõnusal 
koosolemisel, ei piirdu loomulikult   tek-
stis kirjutatud reeglitega.
Mõelgem sellele, kui suurt vastustust 
kanname kooli normide jälgimise osas. 
See, et VHK tulevased põlvkonnad meie 
kooli vaimu kannaksid, sõltub suu-
rel määral sellest, kuidas meie seda       
praegu igapäevaselt teeme. Kodukorras 
ettenähtud riietumisviis, osalemine ai-
netundides, puutumiste põhjendamine, 
lubaduste ja kokkulepete täimine, õigus 
olla vaba oma otsinguis tõe järele, olla 
tunnustatud oma eripäras, olla infor-
meeritud, saada klassijuhatajalt ja juht-
konnalt abi, esindada kooli üritustel, 
milles VHK osaleb jne on rohkem kui 
pelgalt kohustuste ja õiguste nimekiri – 
see on käitumisviis, mis kõneleb sellest, 
kes me oleme.

Kooli algusest on möödunud juba kaks 
nädalat. Kindlasti soovime mõelda, et 
meie kool oleks paik, kust igal õhtul 
rõõmuga lahkume ja kuhu hommikul 
rõõmuga tulla soovime. Selleks, et see 
õilis eesmärk oleks realiseeritav, on 
kool endale seadnud kooselu korrasta-
va kokkuleppelise reeglistiku, mida 
kutsume ka kooli kodukorraks. Kui 
tähtis see on, et me kõik, kes osaleme 
koolielus, tunneksime ja mõistaksime 
seda ning võtaksime selle omaks! Jär-
gime kooli kodukorda, sest see on hea 
alus meie õppimisele ja rõõmsale elule, 
kuigi mõnikord tundub see ehk raske ja 
tihti sooviksime leida põhjuseid, et seda 
mitte järgida. Nüüd, mil oleme taas koos 
elanud juba kaks nädalat, oleks hea 
peatuda ja kooli kodukorda rahulikult 
üle lugeda. Nagu teame, leiame selle 
oma päevikutest ja kooli kodulehelt. 

MÕTTEID JÄRGMISEKS NÄDALAKS

24. septembril kell 19.00 
MUUSIKAMAJAS 

Ungari tantsutuba

Ungari meestetantsu silmapaistvad esindajad ja 

karjaseflöödimängijad 

István Berecz ja Gábor Babulka.

Õpetused ja tants. Pilet 4 eurot.

 Kaasa vahetusjalatsid! 

Vaata Muusikamaja rubriigist!
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VANEMATEKOGU    
l Ettevalmistused uue arengukava koostamiseks. Hoolekogus 
räägiti läbi, mida rõhutada arengukavas. 
l Stuudiumite kava. Ingrid Meistrile saata ettepanekud, mil-
listel teemadel korraldada kogu õpetajaskonnale seminare. 
l Kogunemiste kava kinnitatakse 28.septembri vanemateko-
gus. 26. septembri kogunemiste teemaks on kooli sünnipäev, 
mihklipäev.
l Maria andis ülevaate mihklipäeva ja kooli sünnipäeva 
tähistamise korraldusest 29. septembril. 

l Gümnasistid andsid ülevaate, kuidas on korraldatud 
nende poolt õpetajate päev, noorte VHK-laste vastuvõtt 
ja vaba lava.
l Õppereisidele lubati: 
19.09 - 6. P Aegviidus, 23.09 – 10. klasside rootsi ja saksa 
keele õpilased Läänemaal, 26.09 – 4. P jaT Palamusel.
l Arutati 30. septembri (peojärgne päev) algust. Täpsem 
info järgmises Teatajas.

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.H  Tony-Peeter Haav            16.09
12.K  Laura-Johanna Lõhmus 17.09
10.R  Hendrik Kanter                18.09
12.R  Laura Rogenbaum           18.09
10.K  Kate Paica                           20.09
11.R  Henri Martin Nirk            21.09
12.R  Heli Melis                            21.09
10.R Nils Joonas Kristian Saar    
22.09
11.H   Mona Mi Mikkin                               22.09
12.K  Martin Koldits                    22.09
GARDEROOB
Selleks, et vältida garderoobis suurt 
segadust ja korralagedust, hoia oma 
asju kappides  - ka sisejalanõusid. 
Nädala lõpus korjame maha ja kap-
pide peale vedelema jäänud asjad 
kokku ja viime ära. Vedelema jää-
nud asjade eest kool ei vastuta!
TOIDURAHA
Oktoobri toiduraha tuleb üle kan-
da hiljemalt 25. septembriks. 
Koolilõunat saab 16 päeval, toi-
duraha summa on seega 25,6 €. 
Maksmiseks vajalikud rekvisiidid 
leiate VHK koduleheküljel.
KORRAPIDAMINE
19.-23. septembrini on korrapi-
dajaks XII R klass. Kuna olukord 
söögivahetundidega on keer-
uline, siis peavad sööklasse appi 
registreerunud õpilased olema 
Maril abiks kindlasti 11.30.          
Vajadusel tuleb tunnist ära küsi-
da (aineõpetajaga läbi rääkides). 
HILINEMISED
Juhul kui õpilane hilineb tundi üle 

GÜMNAASIUM  I perioodi 3. nädal

14. 09.11

5 minuti, on õpetajal õigus teda tundi 
mitte lubada (vt kodukorda). Hiline-
nud õpilane saadetakse õpetajate tup-
pa seletuskirja kirjutama. Seletuskir-
jale tuleb seejärel võtta ka vanema 
allkiri ja see tuua sekretäri kätte.
ÕPPEREIS LÄÄNEMAALE
23. septembril toimub X klassi rootsi 
ja saksa keele B-keele õpilaste õp-
pereis Läänemaale. Külastatakse 
baltisaksa mõisaid ja Rannarootsi ra-
dasid. Kuna see hõlmab suurt osa X 
klasside õpilastest, siis toob see kaasa 
ka muudatusi X klasside tunnip-
laanis sellel päeval!
NOOR-VHKLASTE VASTUVÕTT
19.-24. on noor-vhklaste vastuvõ-
tu nädal, mida korraldab XII klass. 
Laupäeval, 24. septembril toimu-
vad erinevad ettevõtmised vahemi-
kus 9.00 – 22.00. Osaleda tohivad X 
ja XII klasside õpilased! Õpetajatest 
on kaasatud X ja XII klasside klassiju-
hatajad. 
KOOLI SÜNNIPÄEV
Mihklipäeval, 29. septembril tähis-
tame 25 aasta möödumist Vanalin-
na Muusikamaja asutamisest. Tegu 
on kooli sünnipäevaga ja ühtlasi ka 
õpetajate päevaga.
Abituurium annab alg-ja põhikoolis 
tunde 8.15–12.00, X-XI klassi õpilas-
tele loenguprogramm 9.00–12.00.    
Tunniplaanijärgseid tunde sel 
päeval ei toimu. Pärastlõunal koo-
riproovid ja ettevalmistused õhtuseks 
teenistuseks ja sünnipäevapeoks. Kell 
18.00 toimub teenistus Jaani kirikus, 

mille käigus abituurium annab X 
klassi õpilastele üle kooli sõrmused. 
Teenistusele järgneb sünnipäeva-
pidu koolis. 
VAHETUSÕPETAJA AUSTRIAST
19. septembrist 30. septembrini 
viibib meie koolis õpetajate vahetus-
programmi raames hr Johannes 
Spiessberger Austriast. Selle aja 
jooksul osaleb ta 6.-12. klasside 
saksa keele tundides.
YFU JA DREAM FOUNDATION
3. oktoobril kell 15.30 klassis 214 
tutvustavad vahetusaasta program-
mi YFU ning välismaal õppimise või-
malusi Dream Foundation. 
YFU tutvustab oma vahetuspro-
gramme, mis võimaldavad õp-
pida välismaal juba keskkooli ajal. 
35minutilise esitluse käigus räägi-
vad endised vahetusõpilased oma 
vahetusaasta kogemustest ja YFU 
programmist. Sihtgrupiks on 8.–11. 
klass (õpilased vanuses 15–17). 
Pärast presentatsiooni toimub u 10 
minuti jooksul õpilaste küsimustele 
vastamine ja info jagamine.
Dream Foundationi esindajad tut-
vustavad 12.  ja 11. klasside õpilaste-
le oma välismaal õppimise kogemusi. 
Vt lk 4.

MUUSIKAKOOL    
21. septembril kell 20 Muusikama-
ja Tantsuklubi
22.-23. septembril Püha Miikaeli 
Poistekoori laululaager (IV-XII kl)
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PÕHIKOOL
l Esmaspäeval, 26. septembril toimuvad põhikooli klassidel 
kogunemised, teemaks kooli sünnipäev ja Mihklipäev:
12.00 7. T, 7. P, 9. T, 9. P
13.00 6. T, 6. P, 8. T, 8. P
14.00 5. T, 5. P
l 6. poiste klass on 19. septembril Aegviidus õppekäigul.
l 3. poiste klass on 20. septembril kell 9–12 õppekäigul 
Rocca al Mare vabaõhumuuseumis.       Toimub tund “Met-
saelu. Elu metsas”.
l 4t ja 4p klass on 26.sept 9.00-19.00 õppereisil Tartu 
Tähetornis ja Palamusel.
l 29. septembril tähistame kooli sünnipäeva ja ka õpeta-
jate päeva. Sel päeval ei toimu tunniplaanijärgne tegevus, 

MUUSIKAMAJA
22. septembril TALLINNA FILHAR-
MOONIA: UUS ALGUS MUSTPEADE 
MAJAS
Kell 15 LASTEPROGRAMM „...LAS 
LAPS PROOVIB...“ – jalutuskäik 
muusika ja tantsu maailma.
Väikesel ekskursioonil Mustpeade 
majas põikame sisse Tallinna Kam-
merorkestri ja Kaie Kõrbi Balletistu-
udio proovidesse ning tantsime koos 
Tallinna Tantsuteatri näitlejatega.
Tasuta, eelbroneerimisega.
Kell 16 EKSKURSIOON
Jüri Kuuskemaa juhtimisel. Tasuta, 
eelbroneerimisega.
Kell 17 BAROKK-KONTSERT
„MEREREIS HISPAANIAST KREE-
KANI“
Koostöös Vanalinna Hariduskollee-
giumi Muusikakooliga.
Uue barokkmuusika kontsertsarjas 
avab iga kontserdi VHK Muusika-
kooli õpilane. Kava lõpus tekib sild 
tänapäeva, esitatakse üks sama maa 
kaasaegse helilooja teos. 
Oksana Sinkova – flööt
Alina Sakalouskaya – kunstiline juht, 
mandoliin
Ene Nael –  klavessiin
Peeter Klaas –  viola da gamba, 
barokktšello,    kommentaarid
Tasuta
Kell 18 EKSKURSIOON
Jüri Kuuskemaa juhtimisel. Tasuta, 
eelbroneerimisega.
24. septembril kell 19 Muusikama-
jas ungari tantsutuba (õpetused ja 
tants) - pilet 4 eurot. Kaasa vahetus-
jalatsid!
István Berecz ja Gábor Babulka on 

tunde annavad gümnasistid. Õpetajad -  ärge planeerige 
kontrolltöid 29. septembriks ning 30. septembriks koduseid 
ülesandeid mitte anda. 
l Poistekoori linnalaager toimub 22. ja 23. septembril. 
Poisid puuduvad tundidest alates kell 10.00. Osalevad  
kooripoisid alates 4. klassist. Nimekiri põhikooli õpetajate 
toas.
l 19. septembrist 30. septembrini viibib meie koolis õpeta-
jate vahetusprogrammi raames hr. Johannes Spiessberger 
Austriast. Selle aja jooksul osaleb ta 6.-12. klasside saksa 
keele tundides.
l Veel on vabu kohti I-III klassi rahvatantsuringis. Õpeta-
ja Mai Liis Riimaa. Ring toimub teisipäeviti kell 15.00-
15.45 põhikooli peegelsaalis. Registreerimiseks palume 
teisipäeval kohale tulla.

ungari meestetantsu väljapaistvad es-
indajad ning karjaseflöödimängijad.
István ja Gábor sündisid mõlemad Bu-
dapestis 1987. aastal. Nende flöödiõ-
petaja oli oli Zoltán Juhász – ungari 
muusik ja rahvamuusika koguja. István 
Berecz tantsib alates 2001. aastast. 
2009. aastal sai ta parima mees-
soolotantsija auhinna kahekümnendal 
Szolnoki Rahvatantsu Festivalil. 2011. 
aastal nimetati ta kuldsete kannuste 
kandjaks Békéscsaba Soolotantsijate 
Festivalil. See on ungari rahvatansijate 
jaoks suurim auhind, mis võib ühele 
soolotantsijale osaks saada. Ta on es-
inenud paljudes Euroopa riikides ja ka 
mujal maailmas. Gábor Babulka tant-
sib alates 2006. aastast. Nagu Istvángi, 
on ta reisinud ja esinenud paljudes 
Euroopa riikides ja kaugemalgi. Li-
saks sellele on nad koos teinud retki 
Transilvaania ungarlaste küladesse, et 
õppida vanadelt muusikutelt ja tantsi-
jatelt.

SPORDIUUDISED
Tallinna koolinoorte XXX 
spordimängud.
Juubeliaasta spordimängud algasid 
traditsioonilise teatejooksude päevaga 
„Kalevi“  staadionil. Pidevas vihmasa-
jus toimunud võistlusel näitasid VHK 
õpilased häid tulemusi. Põhikooli 
tüdrukute 10 x 60 m teatejooksus 
saavutasid VHK tüdrukud 13. koha 
(53 koolist) ajaga 1.38,2. Jooksid 
KAARIN AAVIK, KARMEN SIPELGAS, 
MARGARETHA AUS, MAAIKE TUI, 
REBEKKA MADLEEN LAMP, LIISA 
OGANISJAN, ANETT DEMJANOV, 
HELIISE HARRIET HARUSOO, ANNE 
OTT ja GRETE REMMEL. Poisid 

võistlesid päeva tugevaimas jooksus 
hästi ja kokkuvõttes tasuks 6. koht 
(52 koolist) ajaga 1.27,7. Kooli esin-
dasid MATHIAS-MAIT METSAMAA, 
ANDRE-MARTIN ILVES, JOHANNES 
VOLL, KARL MARKUS ANTSON, JOEL 
MARKUS ANTSON, HANS MARKUS 
ANTSON, JAKOB KROSS, JOHANNES 
KÜMMEL, KARL MIHKEL SALONG ja 
ALEKS SMITT. Gümnaasiumi neiud 
ja noormehed jooksid 10 x 100 m 
teatejookse. VHK neiud saavutasid 
45 kooli konkurentsis tubli 6. koha 
(aeg 2.37,2): RAHEL OLLISAAR, 
KRISTIINA MÄNNIK, ALEKSANDRA 
MERE, MARIT MÄNNISTE, LIISA 
HIOB, KERTU LIIS KRIGUL, LAURA 
REITER, TEA TEEARU, RAEL KÕIV 
ja JAANIKA LÜÜS. Noormehed jäid 
kahjuks esimesena medaliteta, 4. koht 
tuli ajaga 2.13,7. Jooksid ANSELM 
OJA, MARKUS SILLA, KARL HENRI 
REBANE, TOM GREGORI BRAZIER, 
LAURI PESUR, MARKUS PROMMIK, 
HANS TIITSMANN, JOHAN KARLSON, 
JUHAN KAARMA ja HANS JOHANNES 
PREEGEL. Koolide koondised 
võistlesid ka veel ringteatejooksudes. 
Neidude 4 x 400 m jooksus saavuta-
sid VHK neiud ANETT DEMJANOV, 
MARI EESMAA, MADLI JÜRISSON 
ja LIISA OGANISJAN 19. koha ajaga 
5.13,1 (29 kooli). Noormehed jäid 4 
x 800 m teatejooksus nagu lühikeses 
teatejooksuski esimesena medaliteta, 
4. koht ajaga 9.23,6 (30 kooli). Jook-
sid HANS MARKUS ANTSON, JOEL 
MARKUS ANTSON, RAUL SEPPING ja 
MARKUS PROMMIK.
Kokkuvõttes saavutas põhikool 56 
kooli konkurentsis väga tubli 5. koha! 
Sama tuleb öelda ka gümnaasiumi 
auks, kes 48 kooli seas jagas 5.-6.
kohta!
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

UUT LUGEMIST GÜMNAASIUMI RAAMATUKOGUS

Aasta puud.  Looduse Raamatukogu. 
2011
Avestik, Rait. Eesti Kooliteater : 30 
aastat festivale. 2011
Bourget, Paul. Esseid kaasaja psüh-
holoogiast. Loomingu Raamatukogu. 
2011
Glotser, Vladimir. Marina Durnovo: 
minu mees Daniil Harms. Loomingu 
Raamatukogu. 2011
Grochola, Katarzyna. Armastuse av-
aldus. Loomingu Raamatukogu. 2011

Veni creator spiritus

Ajalehed :  
Eesti Kirik 
Sirp
Õpetajate Leht (õpetajate toas) 

Ajakirjad :  
Akadeemia

Eesti Loodus
Haridus
Horisont
Keel ja Kirjandus
Kodu ja Aed (kohvikus)
Muusika (kohvikus)
Jalka

RAAMATUKOGU

Laar, Mart. 101 Eesti ajaloo sündmust. 
2010
Mattheus, Ülo. Vabanemine kuulmise läbi: 
mälestusi surmast. Loomingu Raamatu-
kogu. 2011
Mõista ja toeta oma last. Koostajad: Eve     
Hiiemäe, Kristi Kivisaar. 2011
Popov, Valeri. Sergei Dovlatovi ristriimid. 
Loomingu Raamatukogu. 2011
Vaiksoo, Raul. Aja lugu : visuaalne maail-
ma ja Eesti ajalugu aegade algusest kuni 
keskajani. 2011

GÜMNAASIUMI RAAMATUKOKKU TELLITUD PERIOODIKA: 

Tule teatristuudiosse!

VHK Teatristuudio alustab taas. Esimene      

kogunemine 5. oktoobril kell 16.00 teatri-  

saalis. Juhendab õpetaja Tarmo Song.

tarmo@theatrum.ee

YFU ja Dream Foundation tutvustavad gümnasistidele oma tegevust 3. oktoobril 
kell 15.30 klassis 214
Youth For Understanding (YFU) on rahvusvaheline mittetulunduslik organisat-
sioon, mis pakub haridusliku eesmärgiga kultuurivahetusprorgramme enam kui 
60 riigis. Oma 20 tegevusaasta jooksul on YFU saatnud Eestist vahetusaastale üle 
maailma 998 õpilast. Viimase 15 aasta jooksul on Eesti koolidesse vastu võetud 
221 õpilast. Vt. http://www.yfu.ee/
Dream Foundationi esindajad tutvustavad 12. ja 11. klasside õpilastele oma 
kogemusi välismaal õppimisest. Dream Foundation tegutseb üle Euroopa, et 
luua võimalusi, tutvustada ja toetada noorte välismaale õppima minekut. Dream 
Foundationi kaudu on võimalik kandideerida õppima pea 30 kooli, mis pakuvad 
enam kui 1500 ingliskeelset õppeprogrammi kõikjal maailmas. Vt  http://www.
dreamfoundation.eu/


